tenax, cum ipse dactylus pinguis fuerit, cum crassitudini & tenacitati succi dulcedo fuerit mixta, cito opilatur iecur, Sin autem ardescit, aut obdurauerit, offenditur, denique qui uescitur, inde opilatur tum iecur, tum splen offenditur. Virides longe magis offendunt in omnibus sufflantes uentrem, et gignentes malum humorem, capiunturque rhigoribus. Est autem radix ipsius sine uellitatione arefaciens, uimque acerbescentem habet.

Valeriana porph. φδ  
 nilla Amantilla syno.  
 nima resp. diastrode.  
 φυκ. Θ

Phu, huius radix potentia nardo similis, in cæteris imbecillior, aduertit urinas.

Phycus, fucus alga maris est uiridis existens, refrigerat et arefacit secundo ordine, habetque quiddam mediocriter acerbescens.

Rasis *πύρεθρον*  
 τὸ καλὸν ἐστὶν  
 τὸ δὲ δολορὶ  
 δεξιῶν ἀρτῶν  
 ἢ ἐξ ὀρίσ. ἢ ἐξ  
 ἢ ἐξ ἰατρῶν ἢ ἐξ  
 ἢ ἐξ ἰατρῶν ἢ ἐξ

Pyrethrum, pyrethri radice maxime utitur urendi habente potentiam, qua dentium refrigerantium dolores mitigat, aduersumque rhigores ambrosiarum febrium conteritur cum oleo ante injectiones & stupentes soporatosque iuuat.

paritaria. i. eluxie. Plura. i. aduaga malo. platago. i. orn.  
 poma. i. malo. portulaca. i. andrachm.

Δρυς  
 Adstrin  
 gendi uires  
 quercus  
 ois habet.

De incipientibus ab Q.  
**Q**uercus omnes partes acerbescens sunt qualitatis, plus autem quod sub cortice roboris stipitisque inuenitur.

Her. oia. diastroides. Et plura.  
 Vires etia qm fr. eplastris & glandibus sedat apostemata calida. & qm fr. eplastris & iis et axungia porrima salsa. confert apostemantibus duris. & vltibus frandulibus. & fructu infrigidat infrigidanos parua. et mrennat & curat fluxum sanguinis mestrinon et vltibus mestrinon.  
 Rasis. Glantes frigide sunt & sicc. q vltre restringit atq; vltre